

**Wassim Holding ApS**  
**Oddervej 19, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 32 28 90 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

**Wassim Mohammad Hallal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wassim Holding ApS  
Oddervej 19  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 28 90 02  
Stiftet: 30. juni 2009  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Wassim Mohammad Hallal

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive holdingselskab, restaurations- og cateringvirksomhed samt lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.861 kr. mod 4.138.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.262.864 kr. mod 7.109.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-98.861</b>	<b>4.138.800</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.533	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-246.394</b>	<b>4.138.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.263.087	3.950.112
Indtægter af kapitalinteresser	1.970.786	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.496	581.791
Andre finansielle indtægter	738.843	1.611.835
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.417.648	-2.248.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.398.170</b>	<b>8.033.845</b>
2 Skat af årets resultat	864.694	-924.328
<b>Årets resultat</b>	<b>19.262.864</b>	<b>7.109.517</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.874.074	3.969.712
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	33.019.138	3.025.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.262.864</b>	<b>7.109.517</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	10.608.027	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.328.675	2.788.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.936.702</u>	<u>2.788.675</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.853.896	22.384.312
6 Kapitalinteresser	4.679.261	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.533.157</u>	<u>22.384.312</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.469.859</u></b>	<b><u>25.172.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.528.778	15.726.566
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.583.747	0
Udsudte skatteaktiver	232.776	0
Tilgodehavende selskabsskat	316.045	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.478.293	1.799.770
Andre tilgodehavender	5.484.162	1.809.524
Tilgodehavender i alt	<u>26.623.801</u>	<u>19.335.860</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.508.008	11.377.581
Værdipapirer i alt	<u>12.508.008</u>	<u>11.377.581</u>
Likvide beholdninger	7.688.008	8.563.503
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.819.817</u></b>	<b><u>39.276.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>67.289.676</u></b>	<b><u>64.449.931</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.004.677	17.878.751
Overført resultat	60.061.806	27.042.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.309.283</u></b>	<b><u>45.160.819</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	160.673
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>160.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Selskabsskat	0	1.640.674
8 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.396	4.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.396</u>	<u>1.645.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.910	1.540.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	522.639	13.868.157
Selskabsskat	1.640.674	1.279.577
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	116.040
Anden gæld	740.774	679.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.966.997</u>	<u>17.483.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.980.393</u></b>	<b><u>19.128.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>67.289.676</u></b>	<b><u>64.449.931</u></b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	13.909.039	24.017.263	0	38.051.302
Resultatandel	0	3.969.712	3.025.405	114.400	7.109.517
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	17.878.751	27.042.668	114.400	45.160.819
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-13.874.074	33.019.138	117.800	19.262.864
	<b>125.000</b>	<b>4.004.677</b>	<b>60.061.806</b>	<b>117.800</b>	<b>64.309.283</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	407.486
Andre finansielle omkostninger	<u>4.417.648</u>	<u>1.841.207</u>
	<b><u>4.417.648</u></b>	<b><u>2.248.693</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-474.779	893.904
Årets regulering af udskudt skat	-393.449	7.309
Regulering af tidligere års skat	-16	-3.916
Andre skatter	3.866	0
Beregnet tillæg	<u>-316</u>	<u>27.031</u>
	<b><u>-864.694</u></b>	<b><u>924.328</u></b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>10.755.560</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<b><u>10.755.560</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-147.533</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<b><u>-147.533</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>10.608.027</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.788.675	1.248.675
Tilgang i årets løb	<u>540.000</u>	<u>1.540.000</u>
Kostpris ultimo	<b><u>3.328.675</u></b>	<b><u>2.788.675</u></b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b><u>3.328.675</u></b>	<b><u>2.788.675</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	4.505.561	5.015.161
Afgang i årets løb	<u>-3.780.160</u>	<u>-509.600</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>725.401</u></b>	<b><u>4.505.561</u></b>
Opskrivninger primo	17.878.750	13.909.039
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.417.360	3.955.955
Årets tilbageførsler på afgang	-4.429.415	13.757
Udbytte	<u>-14.738.200</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.128.495</u></b>	<b><u>17.878.751</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.853.896</u></b>	<b><u>22.384.312</u></b>
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.803.080</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.803.080</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.970.786	0
Opskrivning på tilgang fra tilknyttede	<u>905.395</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.876.181</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.679.261</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	0	1.640.674
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.640.674</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>8. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	13.396	4.580
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>13.396</b></u>	<u><b>4.580</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>12.508.008</u>
Dagsværdi ultimo		<u>4.291.042</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via sin bankforbindelse stillet betalingsgarantier vedrørende køb af ejendomme for kr. 5.250.000.

**11. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
